

---

# ARKITEKTERNE BLACK ApS

**CVR-nr.: 31592089**

Slotsalleen 6B  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/07/2025**

---

**Uffe Black Nielsen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ARKITEKTERNE BLACK ApS  
Slotsalleen 6B  
5600 Faaborg  
  
e-mailadresse:    ubn@uffe-black.dk  
  
CVR-nr.:            31592089  
Regnskabsår:     01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor**            KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.:            13835640  
P-enhed:            1000633584

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive arkitektvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 270. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.279 og en egenkapital på tkr. 828.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>521.025</b>	<b>608.477</b>
Personaleomkostninger	1	-148.059	-190.492
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>372.966</b>	<b>417.985</b>
Andre finansielle indtægter		25	0
Øvrige finansielle omkostninger		-21.993	-14.045
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>350.998</b>	<b>403.940</b>
Skat af årets resultat		-80.572	-90.560
<b>Årets resultat</b>		<b>270.426</b>	<b>313.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.500.000
Overført resultat		-229.574	-1.186.620
<b>I alt</b>		<b>270.426</b>	<b>313.380</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.138	128.860
Udsudte skatteaktiver		3.069	3.452
Andre tilgodehavender		1.114.330	2.447.809
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.125.537</b>	<b>2.580.121</b>
Likvide beholdninger		153.956	11.238
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.279.493</b>	<b>2.591.359</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.279.493</b>	<b>2.591.359</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		202.704	432.279
Forslag til udbytte		500.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>827.704</b>	<b>2.057.279</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	24.437
Skyldig selskabsskat		80.183	90.176
Skyldig moms og afgifter		143.193	112.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.174	24.477
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		211.239	282.850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>451.789</b>	<b>534.080</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>451.789</b>	<b>534.080</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.279.493</b>	<b>2.591.359</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	141.969	183.602
Pensoner	3.564	3.408
Andre sociale omkostninger	2.526	3.482
	<u>148.059</u>	<u>190.492</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Uffe Black Nielsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	1